

Determinazione nr. 1300 del 23/04/2021

APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PARMA PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DELLA DOTT.SSA ILARIA GESSAROLI PRESSO L'U.O. MEDICINA DI EMERGENZA URGENZA E PRONTO SOCCORSO. DI RIMINI QUALI STRUTTURE EXTRA RETE FORMATIVA DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN MEDICINA DI EMERGENZA URGENZA DEL PREDETTO ATENEO.

Provvedimento

Tipo di provvedimento	Determina
Data atto	23-04-2021
Provvedimento	Determinazione nr. 1300 del 23/04/2021
Oggetto del provvedimento	APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PARMA PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DELLA DOTT.SSA ILARIA GESSAROLI PRESSO L'U.O. MEDICINA DI EMERGENZA URGENZA E PRONTO SOCCORSO. DI RIMINI QUALI STRUTTURE EXTRA RETE FORMATIVA DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN MEDICINA DI EMERGENZA URGENZA DEL PREDETTO ATENEO.
Contenuto in forma sintetica	APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PARMA PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DELLA DOTT.SSA ILARIA GESSAROLI PRESSO L'U.O. MEDICINA DI EMERGENZA URGENZA E PRONTO SOCCORSO. DI RIMINI QUALI STRUTTURE EXTRA RETE FORMATIVA.
Spesa prevista	nessuna spesa
Estremi principali documenti	Richiesta di convenzione per lo svolgimento di frequenza extra rete formativa della d.ssa llaria Gessaroli presso le U.O. di questa Azienda USL. Approvazione della convenzione.
Data di inserimento	23-04-2021